6
4

                                       Приложение 

      к муниципальной ведомственной целевой
       программе «Развитие физической культуры и

     спорта в Северодвинске» на 2009-2011 годы

                                                                                                                                                                   (в редакции от  12.08.2009  №209)                                                
Перечень

мероприятий по реализации ведомственной муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске» на 2009 -2011 годы

	№

п.п.
	Наименование
мероприятия

программы
	Исполнители
	Срок начала/окончания работ
	Источники    
финансирования
	Объемы финансирования, в т.ч. по годам, (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	
	
	
	
	
	
	

	11.1


	Проведение муниципальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	4820,0
	1020,0
	1650,0
	2150,0

	1.2
	Участие в традиционных Зимних Беломорских играх и областных Летних спортивных играх
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	  800,0
	  180,0
	  280,0
	 340,0

	1.3
	Обеспечение подготовки и участие ведущих спортсменов, сборных команд  города  в областных, окружных, всероссийских соревнованиях
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	1935,0
	 435,0
	 650,0
	 850,0

	1.4
	Поощрение физкультурно-спортивного актива города
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	315,0
	75,0
	110,0
	130,0

	1.5
	Изготовление и приобретение наградной атрибутики, агитационно-рекламной и печатной продукции
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	315,0
	75,0
	110,0
	130,0



	1.6
	Физкультурно-оздоровительные, спортивно-массовые мероприятия
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	20250,0

19100,0

  1150,0
	5500,0

5200,0

  300,0
	6600,0

6200,0

  400,0
	8150,0

7700,0

  450,0

	1.7
	Обеспечение подготовки и участие спортсменов учреждения в соревнованиях различного уровня
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	1300,0

1050,0

  250,0
	350,0

300,0

 50,0
	450,0

350,0

100,0
	500,0

400,0

100,0

	
	По разделу:
	
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	29735,0

28335,0

  1400,0
	7635,0

7285,0

  350,0
	9850,0

9350,0

  500,0
	12250,0

11700,0

    550,0

	2
	
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	Всего, том числе:

местный бюджет
	8185,0

8185,0
	1785,0

1785,0
	2800,0

2800,0
	3600,0
3600,0

	
	
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	21550,0

20150,0

  1400,0
	5850,0

5500,0

  350,0
	7050,0

6550,0

  500,0
	8650,0

8100,0

  550,0

	2.
	Укрепление материально- технической базы 
	
	
	
	
	
	
	

	22.1
	Приобретение спортинвентаря
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные

источники
	2600,0

2400,0

  200,0
	900,0

850,0

  50,0
	800,0

750,0

  50,0
	900,0

800,0

100,0

	2.2
	Ремонт спортзала
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	2200,0

1700,0

  500,0
	800,0

700,0

100,0
	700,0

500,0

200,0
	700,0

500,0

200,0

	22.3
	Реконструкция тренажерного зала 
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	250,0

200,0

  50,0
	-

-


	-

-


	250,0

200,0

  50,0

	22.4
	Строительство легкоатлетической беговой дорожки
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	-

-

-
	-

-

-
	-

-
	-

-



	2.5
	Реконструкция яхт-клуба
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	1645,0

1545,0

100,0
	1045,0

1045,0

-
	600,0

500,0

100,0
	-

-



	2.6
	Строительство кинологической площадки
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники


	150,0

100,0

  50,0
	150,0

100,0

  50,0
	-

-
	-

-

	2.7
	Реконструкция хоккейного корта
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники


	2000,0

1500,0

  500,0
	500,0

300,0

200,0


	1200,0

1000,0

  200,0
	300,0

200,0

100,0

	12.8
	Капитальный ремонт трибун стадиона
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники


	700,0

600,0

100,0


	400,0

300,0

100,0
	300,0

 300,0

-
	-

-



	12.9
	Реконструкция футбольного поля
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники


	650,0

500,0

150,0
	150,0

100,0

  50,0
	350,0

300,0

   50,0


	150,0

100,0

  50,0

	12.10
	Приобретение машины для заливки и шлифовки льда
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники


	1900,0

1700,0

  200,0
	-

-


	-

-


	1900,0

1700,0

  200,0

	12.11
	Строительство городошной площадки
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	250,0

200,0

  50,0
	-

-


	-

-


	250,0

200,0

 50,0

	
	По разделу:
	
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	12345,0

10445,0

  1900,0
	3945,0

3395,0

  550,0
	3950,0

3350,0

  600,0
	4450,0

3700,0

  750,0

	
	
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	12345,0

10445,0

1900,0
	3945,0

3395,0

  550,0
	3950,0

3350,0

  600,0
	4450,0

3700,0

  750,0

	
	Итого по программе:
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	8185,0
	1785,0
	2800,0
	3600,0



	
	
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	33895,0

30595,0

  3300,0


	9795,0

8895,0

 900,0
	11000,0

9900,0

1100,0
	13100,0

11800,0

  1300,0

	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	42080,0
	11580,0
	13800,0
	16700,0

	
	
	
	
	местный бюджет
	38780,0
	10680,0
	12700,0
	15400,0

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	 3300,0
	  900,0
	 1100,0
	 1300,0


       Видлога С.Н.
       58 19 86

